[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      15 июня 2015г.

	№ 159-2

                                                       ст. Боковская

О распределении средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии  Боковского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области, утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Боковского района, участковых избирательных комиссий

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 11.06.2015  № 87-6 «О распределении  средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ростовской области на подготовку и проведение выборов  Губернатора Ростовской области», согласно Инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, областного референдума, местного референдума и на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и развитие средств автоматизации и обучение организаторов выборов и избирателей», утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 07.04.2015  № 82-20 (далее Инструкция),

территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Боковского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области, согласно приложению № 1 Инструкции.

2. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Боковского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области, согласно приложению № 4 Инструкции.

3. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссии на подготовку и проведение выборов Губернатора Ростовской области, согласно приложению № 5 Инструкции.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Говорухина С.Л.

	Председатель комиссии
	                              С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                             Н.А. Власенко